
Tången förvärvar 
Celab Communications AB

“Vi är oerhört glada att välkomna Celab 

till Tången som med sin gedigna 

kompetens stärker vårt erbjudande 

inom Regulatorisk kompetens.

Celab  Communications  grundades 1978 och erbjuder skräddarsydda kommunikationslösningar för organisationer där tillförlitlig kommunikation är 
avgörande för verksamhetens säkerhet och funktion. Bolaget levererar allt från enstaka komradioapparater till omfattande system, inklusive moderna Push-to-
Talk (PTT)-lösningar, digitala komradiosystem samt egna applikationer för att stödja kritiska kommunikationsbehov.

Tången är en Nordisk Industrikoncern som äger företag där vi kan branschen och kan hjälpa bolagen till nästa nivå. För att kunna ta en aktiv roll som
majoritetsägare fokuserar vi på små och medelstora bolag i Norden med en hållbar och lönsam tillväxt. Våra typiska portföljbolag verkar i stabila branscher och har
starka erbjudanden, sunda kassaflöden och en ambition att utvecklas. Tången är i dagsläget verksamma inom service, regulatorisk kompetens och industriteknik.

Nina Bergman
VD, Tången

Tången har tecknat avtal om att förvärva Celab Communications AB. 
Tillträde sker den 29 december 2025. 
 
Celab Communications tillhandahåller skräddarsydda lösningar för 
organisationer med verksamhetskritisk kommunikation. Bolagets 
kunder återfinns bland annat inom myndighet, kollektivtrafik, energi, 
försvar och public safety. Verksamheten har sitt huvudkontor i 
Kungälv, har cirka 50 anställda och omsätter omkring 200 miljoner 
kronor. 
 
För Tången innebär förvärvet att affärsområdet Regulatorisk 
kompetens stärks och breddas ytterligare, vilket skapar nya 
möjligheter att möta kundernas ökade krav inom säker och 
samhällskritisk kommunikation.

“Tången är precis den köparen vi sökt för Celab. Vi är övertygande 
om att Tången är rätt ägare att förvalta företagets kärnvärden och 
samtidigt leda företaget på dess framtida tillväxtresa,” Mats Sernvik, 
VD Celab Communication.
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